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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE1 CAPITOLINA SCHERMA25/11/00

 630264 GIOVANNONI CAROLINA2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/09/99

 618388 PETRIGNANI ALESSANDRA3 CLUB SCHERMA JESI27/11/98

 630468 FORNASIER ALESSIA4 SCHERMA MOGLIANO29/12/01

 628550 ROSSATO MARTA5 SCHERMA MOGLIANO29/06/94

 634619 PAOLI ALESSIA6 CLUB SCHERMA AGLIANA29/07/00

 603273 MAGISTRELLI MARIA GRAZIA7 CLUB SCHERMA ANCONA15/09/92

 640702 BALDRATI MARTA8 CLUB SCHERMA FIRENZE11/12/01

 621880 D'AGNESE ELENA9 ADDA SCHERMA13/02/98

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA10 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/03/86

 603932 AUTUORI ROSALBA11 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE02/01/86

 724418 MITREANU MIRELLA12 FRASCATI SCHERMA06/09/98

 651350 RIDOLI CHIARA13 ADDA SCHERMA28/01/99
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 618388 PETRIGNANI ALESSANDRA ANJES Qualificata 0,83  14  29  15 1 1  1

 630468 FORNASIER ALESSIA TVMOG Qualificata 0,83  10  26  16 2 2  1

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE RMCAP Qualificata 0,80  16  22  6 3 3  2

 628550 ROSSATO MARTA TVMOG Qualificata 0,80  13  23  10 4 4  2

 630264 GIOVANNONI CAROLINA VAPPR Qualificata 0,80  6  21  15 5 5  2

 634619 PAOLI ALESSIA PTAGL Qualificata 0,67  11  28  17 6 6  1

 603273 MAGISTRELLI MARIA GRAZIA ANCS Qualificata 0,67  2  24  22 7 7  1

 621880 D'AGNESE ELENA MIADD Qualificata 0,40 -3  15  18 8 8  2

 640702 BALDRATI MARTA FICSF Qualificata 0,33 -5  18  23 9 9  1

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA AQC99 Qualificata 0,20 -13  9  22 10 10  2

 603932 AUTUORI ROSALBA VAGAL Qualificata 0,17 -10  15  25 11 11  1

 724418 MITREANU MIRELLA RMFRC Qualificata 0,00 -19  6  25 12 12  2

 651350 RIDOLI CHIARA MIADD Qualificata 0,00 -22  8  30 13 13  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 AUTUORI ROSALBA 603932 2 3 0 V 2 3  0,170 -10  15VAGAL

 2 FORNASIER ALESSIA 630468 V 1 V V V V  0,830  10  26TVMOG

 3 PETRIGNANI ALESSANDRA 618388 V V V V V 4  0,830  14  29ANJES

 4 PAOLI ALESSIA 634619 V 4 4 V V V  0,670  11  28PTAGL

 5 RIDOLI CHIARA 651350 0 2 0 3 1 2  0,000 -22  8MIADD

 6 BALDRATI MARTA 640702 V 1 2 2 V 3  0,330 -5  18FICSF

 7 MAGISTRELLI MARIA GRAZIA 603273 V 2 V 2 V V  0,670  2  24ANCS

 2Girone N.

 1 MITREANU MIRELLA 724418 2 1 0 1 2  0,000 -19  6RMFRC

 2 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 V 3 0 0 1  0,200 -13  9AQC99

 3 GIOVANNONI CAROLINA 630264 V V 1 V V  0,800  6  21VAPPR

 4 SCARASCIA MUGNOZZAAGNESE 630368 V V V 2 V  0,800  16  22RMCAP

 5 ROSSATO MARTA 628550 V V 3 V V  0,800  13  23TVMOG

 6 D'AGNESE ELENA 621880 V V 3 0 2  0,400 -3  15MIADD
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AUTUORI ROSALBA 02/01/86  603932 141 VAGALSI

SCARASCIA MUGNOZ AGNESE 25/11/00  630368 202 RMCAPSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 243 AQC99SI

PAOLI ALESSIA 29/07/00  634619 344 PTAGLSI

RIDOLI CHIARA 28/01/99  651350 435 MIADDSI

MITREANU MIRELLA 06/09/98  724418 456 RMFRCSI

GIOVANNONI CAROLINA 08/09/99  630264 507 VAPPRSI

FORNASIER ALESSIA 29/12/01  630468 578 TVMOGSI

D'AGNESE ELENA 13/02/98  621880 639 MIADDSI

ROSSATO MARTA 29/06/94  628550 7210 TVMOGSI

BALDRATI MARTA 11/12/01  640702 9.99911 FICSFSI

MAGISTRELLI MARIA GRAZIA 15/09/92  603273 9.99912 ANCSSI

PETRIGNANI ALESSANDRA 27/11/98  618388 9.99913 ANJESSI
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 9:40Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAGISTRELLI MARIA GRAZIA 15/09/92 603273  9.999ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

PETRIGNANI ALESSANDRA 27/11/98 618388  9.999ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  24AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

BALDRATI MARTA 11/12/01 640702  9.999FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

D'AGNESE ELENA 13/02/98 621880  63MIADD-ADDA SCHERMA SI

RIDOLI CHIARA 28/01/99 651350  43SI

PAOLI ALESSIA 29/07/00 634619  34PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

SCARASCIA MUG AGNESE 25/11/00 630368  20RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

MITREANU MIRELLA 06/09/98 724418  45RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

FORNASIER ALESSIA 29/12/01 630468  57TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

ROSSATO MARTA 29/06/94 628550  72SI

AUTUORI ROSALBA 02/01/86 603932  14VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

GIOVANNONI CAROLINA 08/09/99 630264  50VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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